[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
        «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 с.БАДА»

ПРИКАЗ
26.01.2018 г .                                                                                    № 11
с.Бада

Об усилении  пропускного режима в МБОУ СОШ №15 с.Бада

          В связи с событиями, произошедшими в школах г.Пермь и г.Улан-Удэ, где в результате проникновения посторонних лиц и по причине  совершения противоправных действий пострадали  обучающиеся и педагоги, в целях предупреждения и пресечения совершения  возможных аналогичных проявлений, на основании приказа  МКУ  КО администрации муниципального района «Хилокский район» №9 от 19.01.2018г.
п р и к а з ы в а ю:
1.Усилить контроль  доступа  на территорию  и в здание школы во избежание проникновения посторонних лиц и проноса запрещенных предметов и веществ.
2. Посторонним лицам при входе предъявлять документ, удостоверяющий личность гражданина.
3. Проход родителей обучающихся к классному руководителю или администрации школы  в МБОУ СОШ №15 с.Бада только в сопровождении дежурного администратора  школы  или  дежурного  учителя.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                       Н.Н.Балыко